干洗店转让合同
甲方：
乙方：
甲方将位于___________________转让给乙方，经甲乙双方充分协商，在公平、互利原则上达成如下协议：
1、甲方将___________________所有设备(含现营业中所有业务)全部一次性转让给乙方。
2、甲方所经营场所租赁场所，租赁到期后由乙方再向门面所有者租赁经营，并交付相关费用。
3、转让金额合计250000(大写：贰拾伍万元整)，付款方式：一次性付清。
、店里所有设备转让给乙方后，由甲乙双方当面点清，并交付给乙方使用，维护、保养由乙方自行负责，与甲方无任何关系，乙方经营活动中所用水、电、气必须按门面所有者要求并合法经营，并配合其管理。
5、本协议签订后，由乙方自行经营管理，前期经营业务由乙方接管并经营，与甲方无任何关系。
6、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，未尽事宜双方协商解决。
甲方：乙方：
年月日